
              NOVÉ!
              NetKlima © brána do klimatizací LGelectronics

Netklima © je unikátní zařízení, které umožňuje vzdálený dozor a řízení  klimatizačních 
jednotek LGelectronics po síti a to komerční i MultiV. Umožňuje zapínání/vypínání, 
nastavení požadované teploty, nastavení módu topení/chlazení tak, že dojde k přepnutí celé 
skupiny, řízení ventilátorů, zobrazuje teploty jednotlivých vnitřních jednotek a hlášení o 
chybách. Přístup je chráněn heslem. Je možné vybrané skupiny chránit heslem proti přístupu 
z uživatelského menu. Zasílá e-maily o chybových stavech, překročené a podkročené teploty.
Tento modul je obzvlášť vhodný k dozoru serverovén, řízení kanceláří, hotelů a podobně.
Systém může zpravovat 256 jednotek v 16 skupinách a je volitelně lokalizován v češtině a 
angličtině.
K obsluze není nutné instalovat žádný speciální SW!

Případné dotazy směrujte na  svého dodavatele.

management of air conditioning units


